PAGE
3

проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 ___________2025 г.               c. Александровское                                    №____
О внесении изменений в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2024 года  №962/155  «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
         В целях оперативного решения вопросов местного значения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Александровском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 06 ноября  2020 г. №32/32 Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
          1.Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2024 года  №962/155  «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов следующие изменения:
 1) в части 1 статьи 1:

 в пункте 1 цифры «1 737 304,28» заменить цифрами «1 737 052,62»;

 в пункте 2 цифры «1 737 304,28» заменить цифрами «1 748 036,12»;

 в пункте 3 слова «на 2025 год в сумме 0,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2025 год в сумме 10 983,50 тыс. рублей»;

 2)  в статье 3 цифры «1 318 094,33» заменить цифрами «1 318 214,54»;

 3) в статье 4:

 в части 4 цифры «124 906,87» заменить цифрами «124 974,32»;
 в части 5 цифры «119 063,80» заменить цифрами «121 676,67».

 4) приложение 1 изложить в новой прилагаемой редакции;

 5) приложение 2 изложить в новой прилагаемой редакции;

 6) приложение 3 изложить в новой прилагаемой редакции;

 7) приложение 4 изложить в новой прилагаемой редакции;

 8) приложение 5 изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Поручить администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края  в срок  до __ марта 2025 года опубликовать настоящее решение в газете «Александровская жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                          А.В. Щекин

Председатель

Совета депутатов
Александровского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова

Проект вносит:

Глава Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                          А.В. Щекин

Проект визируют:

Управляющий делами администрации

Александровского муниципального

округа Ставропольского края                                                         Ю.В. Иванова

Начальник юридического отдела

администрации Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                  Т.А. Софронова

Проект подготовил:

Начальник финансового управления

администрации Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                  И.Е. Мацагоров

Сведения о проведении независимой антикоррупционной экспертизы

	Дата начала приема заключений
	05.03.2025 г.

	Дата окончания приема заключений
	11.03.2025 г.

	Разработчик проекта НПА
	Финансовое управление администрации Александровского муниципального округа ставропольского края

	Информация о разработчике проекта НПА (юр.адрес, тел., факс, эл.почта)
	Юридический адрес: 356300 с. Александровское Ставропольского края, ул. Карла Маркса, д.58;
Телефон: 2-67-97;

Электронная почта: fualkr@mfsk.ru

PAGE